4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

GLORIA wersja A
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

86.40 m?
122.10 m?

1 642.90 m?
30°

6.20 m
17.80 x 0 m

Przytulny dom w klasycznym stylu, jednorodzinny lub letniskowy. Parter taczy
czes$¢ dzienna i nocna. Do dyspozycji mieszkancow sa: przestronny salon z
kominkiem, bedacy jednoczesnie jadalnia, a takze kuchnia, tazienka i 2
wygodne sypialnie. Atrakcyjne przeszklenie pomiedzy salonem, a sporym,
stonecznym tarasem, zapewnia komfortowy wypoczynek niezaleznie od pory
roku. Ogromna zaleta projektu jest prosta konstrukcja, co sprzyja ekonomice

realizacji budowy.
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



